PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	   28 июля 2014 года
	                                       № 96/594

г. Слюдянка

О смене фамилии члена резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1290

Рыжовой М.В.

В связи со вступлением в брак члена резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1290 Рыжовой Марины Валерьевны и изменением ее фамилии на Бочарову, на основании свидетельства о заключении брака от  19 августа 2013 года № I – СТ № 87222,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 16 апреля 2013 г. № 70/452 «О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков № 1285 - № 1312», заменив фамилию Рыжовой  на Бочарову.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.
Председатель комиссии

 Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова